
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 02 грудня 2022 р.                                                                        №    26 - р       .    
 

Про нагородження Почесною грамотою 
та Подякою  районної ради з нагоди 
відзначення Міжнародного дня волонтера 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, 
зобов'язую: 

 

1. Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

ХМЕЛЬ Ірину Володимирівну –            керівника гуртка народної творчості 
Новобузького центру позашкільної 
освіти; 

 

ЯКУБЕНКО Ольгу Анатоліївну –           підприємця Новобузької міської ради, 
                                                                    

за активність, людяність та безкорисливу працю, прояв милосердя і доброчи-
нності, за особистий внесок в перемогу України, активну життєву позицію та з 
нагоди відзначення Міжнародного дня волонтера. 
  

2. Нагородити Подякою районної ради: 
 

 ДЄМКОВУ Анну –                              вихованку гуртка народної творчості 
                                                                   Новобузького центру позашкільної освіти; 
 

Волонтерську групу КЗФПО «Новобузький фаховий педагогічний коледж 
(керівник групи Ольга Гресь); 
 

за активність, людяність та безкорисливу працю, прояв милосердя і доброчи-
нності, за особистий внесок в перемогу України, активну життєву позицію та з 
нагоди відзначення Міжнародного дня волонтера; 
 

Волонтерську групу приватного підприємства «Видавництво газети «Вперед» 
за активність, людяність та безкорисливу працю, за значний внесок у перемогу 
України, за збереження проукраїнського інформаційного простору на території 
Баштанського району та з нагоди відзначення Міжнародного дня волонтера. 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК  

 


